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REGIM JURIDIC DEL SOL
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Limit de sol urba

Sol urba consolidat
Sol urba no consolidat
Sol urbanitzable

Sol no urbanitzable

QUALIFICACIO URBANISTICA

SISTEMES
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—— VB Viari basic [ PN
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Centre historic

Centre comercial

Renovacié urbana
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Edificacio oberta

Edificacié oberta sense espais lliures privatius
Urbana residencial

Edificacié suburbana tipus 1

Edificacié suburbana tipus 2

Jooobooooog

Ordenacié urbana unifamiliar

4B
4c
4D
4E
5A
5B
5C
5D
5E
6A
6B

Ordenacio urbana volumétrica
Ordenacio urbana concentrada
Ordenacié urbana especifica
Ordenaci6 urbana general
Habitatge unifamiliar aillat
Habitatge unifamiliar tipus 1
Habitatge unifamiliar tipus 2
Habitatge unifamiliar tipus 3
Unifamiliar tipus 4

Industrial urbana

Poligon industrial
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Planejament aprovat
Hotelera
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Remodelaci6 industrial
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10E Edificacié continua tipus 1

10T Edificacié continua tipus 2

10V Rehabilitacio urbana
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DSB Estacions de serveis

JOONRRE

DSD Dotacions i serveis en els eixos viaris

Exemples de nomenclatura de planejament derivat:
P2815L: Pla parcial del sector SUR 28,
que ddna a la finca la qualificacié de 15L.
E609A: Pla especial de I'ambit del poligon d'actuacio
urbanistica ua 29, que qualifica la finca com a 9A.
M772E: Pla de millora urbana del carrer Segria,
que qualifica la parcel-la de 2E.

PROTECCIONS URBANISTIQUES

INFRAESTRUCTURES

——  PC Proteccio carreteres
—  PF  Proteccié ferrocarril
—— PH  Proteccié hidraulica

Servituds aeronautiques:

Servitud radioeléctriques i aerodroms
——  Aproximacié DME/VOR 13
——  Aproximacié DME/VOR 31

——  Aproximacié DME/ILS 31
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----- PA Protecci6 arqueologica
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—  Protecci¢ de les visuals
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PLANEJAMENT | GESTIO
—— PP Sector de pla parcial
L_. PE
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Sector de pla especial

Poligon d'actuacié

CONDICIONS D'EDIFICACIO

3P16 Nombre de plantes i profunditat edificable maxima
3PT Nombre de plantes i profunditat edificable en la totalitat
3PA16
9P15R27 Nombre de plantes, profunditat edificable maxima i algada

Nombre de plantes, altell i profunditat edificable maxima

— — — Galip edificatori
———— Alineaci6 obligatoria

rigida
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Ajuntament de Lleida
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